8. Nicola di l'arazze e Giovanni di Mnlledo aflillano una nave da 
Guglielmo Zoculario fin o alla prossima Pasqua ( ... .. . 1226). 

Nos Nicola de Varagine et Iohannis de Murtedo confitemur ac
-çepisse nomine locationis a te Wuilielmo çoculario bucium tuum 
de remis . vm. cum vela .1. et tenda et fersis quem debemus du
cere et cum ipso laboràre per riveram usque ad Pisas et usque Ven
timiliam usque ad pasca proxima et ipsum salvare et custodire pro 
posse nostro bona fide cum omnibus suis ornamentis in fine au
tem termini promittimus dicturri b'ucium cum predictis ornamen
ti s ila sanum ut est modo in luam vel tui certi nuntii potestatem 
reducere et consig nare promi ttimus si Deus nobis ipsum custodie
rit à mare et gentibus vel dare tibi lb .. xv. in denariis pro eius 
prelio ilem promittimus dare Libi pro locatione eius singulo mense 
usque ad pasca s .. nr. ianucnsium. Si vero de preclictis contra fc 
ccrimus pcnam clupli tibi stipu lanti spondemus et inde omnia bona 
nost ra babita et habenda tihi pignori obligamus quisque nostrum 

TAHJJ. \ JV. 

Fo{!lio r;4 r <!cto del C11rtolr11·,,_ ;\'ote <'d 11p1m11ti di Gium11111i Scriba relathe " /vJi 

d<•i Co11soli ili G1'1101·11 111561 . · Cfr. vol. Il. pag. 2ì6 ç >'•'g. 
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in solidum et celerà abrenundantes nove consti tulioni et epistule 
clivi Adriani ut quisque nostrum de his omnibus in solidmn teneat. 
Testes .Marchisius de Sancto Georgeo et Ja .. . et Jfarinus Aie . . . 

9. Ottobono Tornello dichiara di essere in credito di una somma 
verso Nicola e Guglielmn, spetiarii (13 marzo . ... ) (1). 

[1] (Ego) Ottobonus Tornellus (con fi f)eor me h aber e lb .. m . t 
sunt lb .. m }. de illo debito quod Nicolas spetiarius et Wuilielmus. 
spetlarius mihi debebant .xm. die martii . 

10. Gosberto Pediculci dichiara di aver ricevuto da 
ima somma per il fillo della bottega ( ...... ). 

* [2] Ego Gosebertus Pedicula voco me quietum . . . . spetiario 
hospiti mco de pensione apotece quam a nobis tenes bine retro 
usque ad kalendas augusti ..... preteriti. · 

12 .. Pantaleo Pedicula dichiara. di aver ricevuto diverse somme da 
Lanfranco cli San Giorgio per il fil/o di una bottega (. . . . .). 

* [3] Ego Pantaleus Pedi (cula) confiteor me accepisse a te Lan
franco dc Sancto Georgia s .. x. iannensium de pensione apote.ce 
quam tenes a me .. vmr. die octobris , item s .. x., item. s .. x~. , item 
s . . x. 

12. Pantaleo Pedicula dichiara di auer ricev·uto il pagamento di una 
somma da Raimondo di Besso ( ..... . ).